ПРОТОКОЛ

Комиссии по противодействию коррупции муниципального автономного учреждения
дополнительного образования «Детско-юношеский центр «Алые паруса»

Г. Верхняя Пышма

от 27.12.2024 . №23

Председатель комиссии:

Мосиенко Г.А. -  директор МАУ ДО «ДЮЦ «Алые паруса».

Секретарь комиссии:

Кабирова В.М. -  заведующий клубом ЦТМ.

Присутствовали:

Члены комиссии:

Суманеева Т.В. -  и.о. главного специалиста отдела социальной политики администрации
городского округа Верхняя Пышма.

Савченко О.П. -  заведующий отделом по работе с молодежью, ответственный за деятельность
по противодействию коррупции в учреждении.

Аскарова Н.А. -  заведующий отделом дополнительного образования.
)

Путрова В.А. -  председатель Совета ветеранов АО «Уралредмет».

Приглашенные:

Бородина Л.В. -  заведующий хозяйством.

Ваизова Е.С. -  ведущий специалист.

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. Об исполнении плана мероприятий по противодействию коррупции за 2024 г.

Докладчик: заведующий отделом по работе с молодежью Савченко О.П.

2. О контроле полноты и качества предоставления значимых муниципальных услуг. О
мероприятиях проведенных в рамках профилактики противодействия коррупции. О
результатах проведенного самообследования за 2 полугодие 2024 год.

Докладчик: заведующий отделом по работе с молодежью Савченко О.П.

3. Отчет по реализации положений статьи 13.3 Федерального закона 25.12.2008 № 273-ФЗ.

Докладчик: директор Мосиенко Г.А.

СЛУШАЛИ:

Председатель комиссии Мосиенко Г.А. открыла заседание и предложила рассмотреть
вопросы, включенные в повестку дня.

Заведующего отделом по работе с молодежью Савченко О.П. об исполнении плана
мероприятий по противодействию коррупции за 2024 г.

Решили: Принять к сведению информацию заведующего отдела-по работе с молодежью
Савченко О.П. и принять отчет об исполнении плана мероприятий по противодействию
коррупции за 2024 г.

Заведующего отдела по работе с молодежью, ответственного за деятельность по
противодействию коррупции Савченко О.П. о контроле полноты и качества предоставления
значимых муниципальных услуг и о мероприятиях, проведенных в рамках профилактики
противодействия коррупции. О результатах проведенного самообследования за 2 полугодие
2024 год.

Решили: Принять к сведению информацию заведующего отдела по работе с молодежью
Савченко О.П.

Директора Мосиенко Г.А. с отчетом по реализации положений статьи 13.3 Федерального
закона 25.12.2008 № 273-ФЗ в МАУ ДО «Алые паруса» во 2 полугодии 2024 г.

Решили: Принять отчет по реализации положений статьи 13.3 Федерального закона 25.12.2008
№ 273-ФЗ в МАУ ДО «Алые паруса» во 2 полугодии 2024 г. и признать удовлетворительным
объем реализации статьи 13.3 Федерального закона 25.12.2008 № 273-ФЗ.

Председательствующий,
Директор МАУ ДО «ДЮЦ «Алые паруса» Г.А. Мосиенко

Секретарь,
Заведующий клубом ЦТМ

)

В.М. Кабирова